

Publications périodiques

Comptes intermédiaires

Société anonyme d'économie mixte au capital de 22 000 000 000 F CFP.
Siège social : 115, rue Dumont d'Urville, Papeete (Tahiti).
RCS TPI 59 1 B Papeete

Situation publiable au 30 juin 2018
(Montants en F CFP)

ACTIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	60 149 237 312
Caisses, banques centrales, CCP	28 594 853 988
Effets publics et valeurs assimilées	
Créances sur les établissements de crédit	31 554 383 324
Créances sur la clientèle	199 348 098 804
Opérations sur titres	3 162 291 169
Obligations et autres titres à revenu fixe	3 162 291 169
Actions et autres titres à revenu variable	
Valeurs immobilisées	9 191 897 998
Participations et autres titres détenus à long terme	156 563 678
Parts dans les entreprises liées	4 288 245 454
Immobilisations incorporelles	1 794 860 182
Immobilisations corporelles	2 952 228 684
Capital souscrit non versé	
Actions propres	
Comptes de régularisation et actifs divers	1 388 995 249
Autres actifs	377 649 895
Comptes de régularisation	1 011 345 354
Total de l'actif	273 240 520 532

PASSIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	32 203 681 378
Banques centrales, CCP	1 033 903
Dettes envers les établissements de crédit	32 202 647 475
Comptes créditeurs de la clientèle	198 377 782 616
Comptes d'épargne à régime spécial	60 007 961 586
Autres Dettes	138 369 821 030
Comptes de régularisation et passifs divers	4 761 848 862
Autres passifs	1 213 580 459
Comptes de régularisation	3 548 268 403
Provisions et dettes subordonnées	1 397 501 342
Provisions pour risques et charges	1 397 501 342
Dettes subordonnées	
Fonds pour risques bancaires généraux	1 254 981 235
Capitaux propres hors FRBG	35 244 725 099
Capital souscrit	22 000 000 000
Prime d'émission	242 647 500
Réserves	12 116 656 784
Ecart de réévaluation	
Provisions réglementées et subventions d'investissement	
Report à nouveau (+ / -)	
Résultat en instance d'affectation	
Résultat de l'exercice	885 420 815
Total du passif	273 240 520 532

Hors bilan	Montant
Engagements donnés	50 605 352 302
Engagement de financement	37 391 431 653
Engagements en faveur d'établissements de crédit	2 288 527 805
Engagements en faveur de la clientèle	35 102 903 848
Engagement de garantie	13 213 920 649
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	2 946 169 787
Engagements d'ordre de la clientèle	10 267 750 862
Engagement sur titres	
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements donnés	
Engagements reçus	24 269 310 877
Engagement de financement	3 579 952 267
Engagements reçus d'établissements de crédit	3 579 952 267
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement de garantie	20 689 358 610
Engagements reçus d'établissements de crédit	20 689 358 610
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement sur titres	
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements reçus	